DIÁRIO DA CÂMARA LEGISLATIVA

14Nº 178, Brasília, terça-feira, 17 de agosto de 2021

PORTARIA-DRH Nº 323, DE 10 DE AGOSTO DE 2021

O DIRETOR DE RECURSOS HUMANOS DA CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL, no uso
da competência que lhe foi delegada pela Portaria nº 465, de 5 de outubro de 2004, publicada no Diário
da Câmara Legislativa de 6 de outubro de 2004, tendo em vista o que estabelecem os artigos 2º e 3º da
Lei Complementar nº 952/2019, bem como o Parecer nº 214/2013 – PG/CLDF, aprovado pelo Gabinete
da Mesa Diretora em sua 30ª reunião, realizada em 22/8/2013, e o que consta no Processo 001-
002914/1999, RESOLVE:

CONCEDER ao servidor APOLO GINO DA SILVA GUANDALINI, matrícula n° 12.002-79, ocupante
do cargo efetivo de Técnico Legislativo, categoria Técnico Legislativo, 3 (três) meses de licença-prêmio
por assiduidade, referentes ao período aquisitivo de 14/3/2014 a 12/3/2019, a serem usufruídos em
época oportuna.

INALDO JOSÉ DE OLIVEIRA
Diretor de Recursos Humanos – Substituto

(republicada por conter incorreção na original publicada no DCL de 11/8/2021)

Documento assinado eletronicamente por INALDO JOSE DE OLIVEIRA - Matr.
11108, Diretor(a) de Recursos Humanos - Substituto(a), em 16/08/2021, às 11:25,
conforme Art. 22, do Ato do Vice-Presidente n° 08, de 2019, publicado no Diário da Câmara
Legislativa do Distrito Federal nº 214, de 14 de outubro de 2019.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site:
http://sei.cl.df.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
Código Verificador: 0510226 Código CRC: 3F3F3DE0.

Seção 2

Portarias

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

Processo: 00001-00022781/2021-06. Favorecido: APOIO PRODUÇÕES E TELEMARKETING LTDA. Valor: R$
7.800,00. Objeto: Assinatura anual da plataforma digital lista de Autoridades Governamentais - LAG, com
acesso ilimitado pela internet, mediante uso de login e senha, e pela intranet da Câmara Legislativa do
Distrito Federal. Amparo Legal: art. 25, I,  da Lei nº 8.666/93. Autorização da Despesa, em 13/08/2021,
pelo Secretário-Geral e Ordenador de Despesas, Marlon Carvalho Cambraia.

Documento assinado eletronicamente por MARLON CARVALHO CAMBRAIA - Matr.
22302, Secretário(a)-Geral da Mesa Diretora, em 16/08/2021, às 13:07, conforme Art.
22, do Ato do Vice-Presidente n° 08, de 2019, publicado no Diário da Câmara Legislativa do
Distrito Federal nº 214, de 14 de outubro de 2019.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site:
http://sei.cl.df.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
Código Verificador: 0510001 Código CRC: 70AD9978.

Extratos - Licitações